
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-13/2013/JT.                                                                 Tárgy: 

jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 4-i üléséről. 

 

Napirend: A megépülő Abony Város Közösségi Háza – Komplex kulturális, oktatási, művészeti központ 

elnevezéséről 

  

136/2013. (VI.04.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A megépülő Abony Város Közösségi Háza – Komplex kulturális, oktatási, művészeti központ 

elnevezéséről 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. A Képviselő-testület a megépülő Abony Város Közösségi Háza- Komplex kulturális, oktatási, 

művészeti központot, mint épületegyüttes „Kultúra Háza” névre nevezi el, az intézmények 

elnevezése nem változik. 

 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

 

Határidő:   2013. augusztus 31. 

Felelős:   Romhányiné dr. Balogh Edit 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

        Polgármesteri Hivatal osztályvezetők 

 

 

                   K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. június 05. 

 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 


